
 

от 02.09.2024 г.                                                                      № 91-ОД 
 

г. Ейск 

 

 

О назначении администратором информационно-коммуникативной 

платформы «Сферум» 

 

В соответствии с письмом министерства образования, науки и 

молодежной   политики   Краснодарского   края   от   24   апреля   2023 года 

№47-01-13-7398/23 «О подключении образовательных организаций к ИКОП 

«Сферум» требуется обеспечить достижение показателя 100% регистрации и 

использования информационно-коммуникативной платформы «Сферум»,         

п р и к а з ы в а ю:   

1. Назначить администратором ИКОП «Сферум» методиста Нагуло 

Дарью Александровну (8-960-498-98-64). 

2. Администратору ИКОП «Сферум»: 

2.1. Заполнить информацию о профиле образовательной организации и 

подключиться к чату технической поддержки в ИКОП «Сферум» 

«Краснодарский край – Администраторы». 

2.2. Обеспечить создание групп (классов), чатов для 

административных и педагогических работников (две группы). 

2.3. Обеспечить 100% присоединение учетных записей 

административных и педагогических работников к профилям образовательных 

организаций в ИКОП «Сферум». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
         
 

 

Директор                                                                                               Е. В. Горбик  

 
 

С приказом ознакомлена: 

Нагуло Д.А.______________ 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР 

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 


		2024-09-03T12:34:36+0300
	Горбик Елена Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




